CALENDRIER ECOLES BIBLIQUES 2020/2021

2020
DIMANCHES
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
2021
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE
DIMANCHE

DIMANCHE

13/09/20
27/09/20
11/10/20
08/11/20
22/11/20
29/11/20
06/12/20

13/12/20

10/01/21
24/01/21
07/02/21
07/03/21
21/03/21
28/03/21
04/04/21
11/04/21
09/05/21
23/05/21
13/06/21

20/06/21

CULTE DE RENTREE

Dimanche des Rameaux (Pas de Club Biblique mais présence des Enfants souhaitée)

Dimanche de Paques avec Ecoles Bibliques

Dimanche de Pentecote (Pas de Club Biblique mais présence des Enfants souhaitée)

Sylvia : 06 16 18 56 55 Pour tout renseignement complémentaire



